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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81505025A

2. Data e Regjistrimit 05/03/2018
3. Emri i Subjektit IDM TECHNOLOGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frosina Plaku, Kompleksi 
Magnet Nr. 40. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i agjencise dhe perfaqesimi tregtar, call center 

hyres dhe dales; Aktivitet ne fushen e ofrimit te sherbimeve 
te ndryshme online; "telefonata ne Web";  Aktivitet 
kerkimor, perzgjedhje, orientim, trajnim dhe aktivitete 
menaxheriale dhe profesionale trajnimi me sisteme 
multimediale dhe sisteme ne largesi; Aktivitet ne fushen e 
organizimit te seminareve, takime, konferenca, organizime te 
pergjithshme dhe aktiviteteve te promovimit te imazhit. 
Aktivitet ne fushen e marketingut ne Web. Aktivitet ne 
fushen e tregtise elektronike edhe per llogari te paleve te 
treta; Perdorimi i sistemeve kompjuterike ne fushen e 
studimit dhe kontrollit. Perdorimi i sistemeve te 
informacionit territorial (GIS). Shoqeria mund te marre pjese 
ne cilesine e ortakut apo te aksionerit ne shoqeri te tjera 
tregtare me objekt te njejte ose te ndryshem. Ne perputhje 
me legjislacionin Shqiptar, ne menyre qe te arrije objektin e 
lartpermendur, shoqeria mundet gjithashtu: Te kryeje çdo 
transaksion lidhur me asetet e luajtshme ose pasurite e 
paluajtshme, vendosja e pengjeve, hipotekes, barreve si dhe 
aktivitete te cilat mund te konsiderohen te nevojshme per te 
arritur aktivitetin e Shoqerise. Per me teper Shoqeria mund te 
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kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji 
ne fuqi, qe sjell perfitime dhe eshte ne interes te Shoqerise.
Adi Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2019                Deri: 04/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdiMuça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IDM TECHNOLOGY
E-Mail: info.idmtechonology@gmail.com  
Telefon: 0699831520  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-690481-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846765-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 02.07.2018 per ndryshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja , kulla D - objekti me 13 kate , kati 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 9, Rruga Barrikadave, Pallati nr. 9, Shkalla 1, Kati 2, Zona Kadastrale 
8360, Numer pasurie 5/532-N12.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49063F63-F6FB-44EE-9D38-184471F5E64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386C067A-0773-42F7-96AD-AE647F05A8FC
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998895-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
02.11.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arbana.bushaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga "Skender Kosturi", Pallati 13/B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja , kulla D - objekti me 13 kate , kati 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-005214-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit  të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
01.11.2018, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të ortakut Znj. Aida 
Ranzi që zotëron në shoqërinë "IDM TECHNOLOGY" sh.p.k.   2-Depozitimi i Kontratës 
së Shitjes së Kuotave Nr.2278Rep.,Nr.2279 Kol., datë 09.11.2018, ndërmjet palës  shitëse 
Znj. Aida Ranzi dhe palës blerëse Z. Andi Zaimaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andi Zaimaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Aida Ranzi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-023357-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.12.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05F09DC-7E14-4E8D-AA8F-2BBDB96E0FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750E5AF5-2802-4FCF-8484-52AE25B1AAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7575E0A2-A834-4D42-861F-FA8C8168F306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7575E0A2-A834-4D42-861F-FA8C8168F306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928D9499-E05A-41DD-822D-2100A9EFFF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928D9499-E05A-41DD-822D-2100A9EFFF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA95F999-B0C0-4F47-99B4-4102FFD154EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E77765B-A295-4146-9F60-C0559C882848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F0B353-BFE1-40C3-B371-1FA0BB5924FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F0B353-BFE1-40C3-B371-1FA0BB5924FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0909BF52-0093-400D-9433-97353A8960C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6016133-B3D1-48E1-8534-B1FBFCD79297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD65713-A21C-4F03-A311-C9899145F13E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Zaimaj")                      Nga data "03/12/2018             
Ne daten "03/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Aida Ranzi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178888-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
24.04.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0696260750")          u be            ("0699831520")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202607-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.05.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frosina Plaku, Kompleksi Magnet Nr. 40.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga "Skender Kosturi", Pallati 13/B;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226286-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.06.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Andi Zaimaj dhe emërimi i Adi Muça.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0918F78A-633C-49C5-AEE9-1FC90EBABF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9043AA11-F74D-48A5-8A52-323636DA9E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DEB6E4-1461-4E93-A953-6C893E74436A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DEB6E4-1461-4E93-A953-6C893E74436A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E75B042-42F8-48FB-835E-6B2CF83BDB70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79D464A-26CC-43B7-9651-997FBB6D1265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5C027D-F2A7-4720-91BE-D1A3C986E9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5C027D-F2A7-4720-91BE-D1A3C986E9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FB3DE5-B1B6-41C2-A3A2-5C64A753B6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FB3DE5-B1B6-41C2-A3A2-5C64A753B6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C071AED-2B26-4664-AAE1-7CBACA14EC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E22AE0-DBDC-4BA1-A46F-E9511F437DB3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adi Muça")                      Nga data "04/06/2019             
Ne daten "04/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Andi Zaimaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230947-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise 
05.06.2019 per shitjen e 100% te kuotave ne favor te Adi Muça. Depozitimi i Kontrates 
Nr. 1268 Rep., Nr. 862 Kol., date 11.06.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adi Muça")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Andi Zaimaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287972-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
IDM Vendim Asamble 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462186-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.01.2020 pë 28.01.2020 për hapje 
të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E441DF-DE5C-4DEA-AB17-6A088F0B77C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B8C66E-6AFC-47EC-8D31-7B3A49601C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B8C66E-6AFC-47EC-8D31-7B3A49601C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7531DC96-A6E3-4095-8E7B-EB2407AF99C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABA8CC5-92B4-4088-B993-3BB718FC2AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4456EF-EFEB-4126-A6AA-55DBE408DE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49531496-02D1-4017-80C9-5E18C4B6CFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49531496-02D1-4017-80C9-5E18C4B6CFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2209614-DC61-4FC4-84F9-E94AB02289D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1063A1F-F554-46A3-9D5D-83D2CEA34E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1701EDF5-008D-4FDF-B1C0-02897EAC26F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE09B63-65B2-4E95-9A07-677896F56C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908F196A-A245-4288-8AFB-77AF8235581C
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 7, Rruga e Kavajës, Pallati 132, Hyrja 7, Kati 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567168-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINACIAR-IDM.xlsx
VENDIM IDM TECHNOLOGY.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES-IDM.xlsx

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607475-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.10.2020 per miratimin e 
mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 7, Rruga e Kavajës, Pallati 132, Hyrja 7, Kati 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681529-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 31.03.2021 ku 
eshte vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 01.04.2021-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736959-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0592F7E8-B147-413C-B4E1-6CA56D768A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6754D312-70F4-43BD-A905-FBA7EA81FAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6754D312-70F4-43BD-A905-FBA7EA81FAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4597FCF-853B-4EE9-A9FD-2C1F78DC2209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C9BBE5-CB50-4FF8-9C3E-040CCC756539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8765E68F-E79B-4809-996A-6C5A4B599E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918F91A6-2F84-45EC-B35A-3D659A57CE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB53A38E-8079-4C20-B7FA-185D968E95C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB53A38E-8079-4C20-B7FA-185D968E95C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00536BAC-3AEC-4720-88A9-6AFAE57C5CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1509E44-7AB9-4886-AB69-EED9B05E31BC
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut IDM.pdf
Pasqyra e performances IDM 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit finaniar IDM 2020.xlsx
Shenimet shpjeguese IDM 2020.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963790-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances IDM 2021.xlsx
IDM Vendim i Ortakut 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar IDM 2021.xlsx
Shenime Shpjeguese IDM 2021.pdf

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978761-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.08.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim te dhenash vullnetare (e-mail). 
E-Mail ishte            ("arbana.bushaj@gmail.com")          u be            
("info.idmtechonology@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349738C4-8DB5-47F7-BB18-E652FA3A2BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBBC986-4C37-422A-B9E7-A996719433BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D81BEBE-0226-46B8-89CF-B65FFE26F751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6A29D4-EFAF-43E9-9F14-AC471B448546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4534DC0-9D27-4B35-92A3-8FC6BA0A0CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C0A5BC-64BE-4293-A458-079FAC302371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278BC921-2A39-4390-9DE3-914B1FD2FD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A787D2D-1611-421C-881D-567682AD692C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93473910-CE31-41D3-B9C4-F02919C0A20E

